平成31年第2回千葉市中央区選挙管理委員会定例会会議録

ユ
）

上記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。

平成31年3月1日

淘形

1 日 時 平成31年2月20日（水）午前10時00分～午前10時31分

2場 所 千葉市中央区選挙管理委員会室

3出席委員
／ 委員長

Lｰ 委員

西澤千賀子

松井幹雄

委員

委員

中島浩

山下富男

4出席書記 事務局長

選挙班

坂本佐江子

竹田聡一郎

課長補佐 仁義博 選挙班士杳 小山理理

5議 題 議案第4号

議案第5号

議案第6号

選挙人名簿抹消者について

在外選挙人名簿登録者について

在外選挙人名簿抹消者について

6議事の概要

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

・
』
０
－

一
一
た
一

一
－
し
一

一
一
定
一

一
一
決
一

一
一
り
一

一
一
お
一

一
一
と
一

一
に
一
癖
奉

一
》
》
一
鍋

一
抹
一
な
一
名

一
簿
一
が
一
人

一
名
一
議
一
挙

一
人
一
異
一
選

一
挙
一
員
一
外

一
選
一
全
一
在

一
一
一

一
一
一

昔
言
一
音
言

－
４
－
－
５

澤
弟
一
澤
弟

一
奉
一
一
霊

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
．
－
－
０
－

一
た
一
一
た
一

一
し
｜
｜
し
一

一
定
一
一
定
一

一
決
室
一
決
一

一
り
一
一
り
一

一
お
一
一
お
一

一
と
一
一
と
一

口
把
一
》

一
な
一
名
一
な
一

一
が
一
人
一
が
一

一
議
一
菫
謹

一
異
一
選
一
異
一

一
員
一
外
一
員
一

筌
一
在
筌
一

一
一
一
一

一
一
一
一

一
言
言
一
一

一
一
６
－
－

－
群
曇
植

一
一
案
一
あ

｝
一
議
一
幕

次回会議の開催は､平成31年3月1日(金)午前10時00分開始と決定した。

7会議経過
~ー＝ー■■■■■■■■■■一－一一ーーーー■■ー■■一一－‐ｰー■■■■■■ーーー－~~一一■■■■＝ーーーー■■■■■■■■■■■■ー－－－■■酉■■■■■■■■一一一■■ーーー■■ーー=＝ーー‐ー■■■■■■■■■■■■■■■■ー‐ー－■■■■■■■

委員長挨拶により開会した。
議案資料を事
そのてん末は蹴蕊させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。 ．

である。

一
声
一
一
・

一
』
】
『
一

』
』
。
一
・

『
一
・
一
・

』
一
一
』
や

』
』
『
』
韓

与
・
一
一
』

】
一
弓
】
一

一
』
。
。
』

。
『
一
【
』

。
一
・
内
・

『
『
。
』
】

茸
■
。
』
』

』
二
丙
一
】

。
。
画
一
『

。
・
旬
】
一

』
画
』
一
・

。
】
弓
一
』

一
》
』
『
酉

一
『
一
『
・

一
酉
与
一
】

』
一
】
』
一

色
。
『
。
》

一
一
・
』
『

・
一
萄
一
『

・
一
一
】
・

。
』
一
】
二

・
『
』
『
一

。
『
』
『
・

』
一
一
一
一

』
■
』
一
画

『
与
一
一
画

一
■
』
一
一

『
■
』
・
一

。
】
一
一
・

一
一
一
】
一

一
一
一
』
一

。
『
一
『
一

『
』
一
。
『

一
。
』
。
『

『
・
一
・
・

弓
一
二
一
『

一
『
一
『
二

一
一
一
一
・

一
一
】
一
『

一
一
『
一
『

』
一
『
一
再

』
』
『
一
・

一
一
一
て
一
一
て

■
一
・
、
』
』
、

一
一
－
し
一
一
し

一
て
一
一
つ
一
一
つ

一
堅
一
篝
一
一
壗

一
萱
一
堂
一
抹

一
消
一
一
簿
一
一
簿

一
珪
一
雀
一
名

一
簿
一
Ｘ
－
Ｘ

一
名
一
一
萎
一
挙

一
△
一
選
一
一
選

一
挙
一
一
外
一
一
外

一
壜
旦
在
一
ｕ
一
在

一
一
な
一
五
一

一
》
一
《
一
》
｡■■■■■■■■■■■■■■■■一一ーーーーーーーーーーー面画面■■■■■■■■ーー＝ｰ面■■■■ーーー■■ー－－ｰ■■■■■■■■ー■■ー‐‐■■■■■■■■ー■■‐~ー■■■■■■■■ーー‐●■＝ーーーーーーー‐ー~ー■■ーーー■■■■■■‐■■■■

全委員:｢異議なし」
■■■ー再一一＝■■■■■■ーー■■■■~~■■ー■■■■■■■■■■■■ーーｰ■■■■■■■■■■ーーーｰ画一一■■ーーーー－－＝■■■■■■■■ーーーｰ■■■■ー■■ーーー~ｰー■■ーーー‐ー‐南面■■■■■■■■■■■■■■ーヨー的■■■■■■■■■■

その他 ‘ ､

ロー去昔査蜑＝デーーーT－ーT‐吾＝Fｰ監守T玉房＝写R二二ニーデ害一望堂里弓一一＝ー五五 ‐ － ‐ ・ 一一一 一 一 一

・3月29日に行われる立候補届出受付の出席案内と内容説明を事務局から行った。
･中島委員からその日は所用で出席できないとの報告があった。
･松井委員から市議の｢候補者のポスター掲示の順番を決めるくじ｣と｢候補者の投票記載所での氏名
掲示の順番を決めるくじ｣を別々に行っている理由ついて質問があり､事務局で確認することとなった。

グ